
UCHWAŁA NR IX/10/20
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 29 lipca 2020 r.

 w sprawie przyjęcia Gminy Piława Górna do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713 z późn. zm.) oraz na podstawie § 37 statutu Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” 
(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 2662, z 2016 r. poz. 2883, z 2019 r. poz. 5219), 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Piławie Górnej uchwały w sprawie przystąpienia Gminy 
Piława Górna do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” i przyjęcia jego statutu, wyraża się zgodę 
na przystąpienie Gminy Piława Górna do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski

Id: ZRADX-QHOKU-ZPPAZ-BPDXR-XGXIR. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 25.06.2020 r. Rada Miejska w Piławie Górnej podjęła uchwałę Nr XIX/101/2020 w sprawie przystąpienia 
Gminy Piława Górna do Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” i przyjęcia jego statutu. Zgodnie 
z § 37 statutu Związku, o przyjęciu nowego członka rozstrzyga Zgromadzenie Związku w drodze uchwały. Mając 
powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: ZRADX-QHOKU-ZPPAZ-BPDXR-XGXIR. Podpisany Strona 1




